Les prestations à exécuter sont reparties en un seul lot. La consistance de ces prestations est détaillée dans les

termes de références du présent DAO.

3. Tranches/Allotissement

Les prestations à exécuter sont repartïes en un seul lot

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations est de dix millions huit cent mille (10 800 000) de Francs CFA.

5. Délai prévisionnel de couverture

La période de couverture est de douze (12) mois et court à compter de la date de notification de l’ordre de service
de commencer les prestations.

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d’Offres N'_ _/AONO/CREN/CIPM/2025 est réservée aux Compagnies

[...]

La gestion de la ou des polices d’assurances relatives au présent Appel d’Offres sera assurée par

1à préciser].

7. Financement

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont
budget de fonctionnement du Conseil Régional de l’Extrême-Nord Exercice 2025.

financées par le

Le coût prévisionnel des prestations est de dix millions huit cent mille (10 800 000) de Francs CFA, sur la ligne

d’imputation budgétaire n'670 1 11

8. Mode de soumission

Le mode de soumission retenu pour la consultation est en ligne.

9. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission établi par

[...]

Each tenderer must attach to her administrative documents, A bonding of submission established by

an organization or a financial institution approved by the Minïster in charge of finance to issue

guarantees in the fields of public procurement and whose list appears in room 13 of the ONIT,whose

amount amounts to two hundred and sixteen thousand (216,000) FCFA and valid up to thirty (30) days

beyond the initial deadline for validity of the offers. The absence of the submission bond issued by a

first -rate bank or a first category financial body authorized by the Ministry responsible for finance to